ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в решение Думы Михайловского

муниципального округа от 19.09.2024 № 17 «Об установлении

налога на имущество физических лиц на территории

Михайловского муниципального округа»

                                                                Принято Думой Михайловского

                                                  муниципального округа

                                                    от 28.11.2024   №  56

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с

Налоговым кодексом Российской Федерации

1. Внести в решение «Об установлении налога на имущество

физических лиц на территории Михайловского муниципального округа»

утвержденное решением Думы Михайловского муниципального округа от

19.09.2024 №17, следующее дополнение:

1.1. Пункт 10 после слов «Налогового кодекса Российской Федерации»

дополнить словами «за исключением гаражей и машино-мест,

расположенных в таких объектах налогообложения, и в подпункте 2.1 пункта

2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Вперед" и разместить на

официальном сайте Михайловского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяет свое действие с 1 января 2025 года.

Глава Михайловского муниципального района -

Глава администрации района                                                            В.В. Архипов

с. Михайловка

№ 56-НПА

02.12.2024